PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2015 г.

	№
	94/939-3

	г.Торжок

О Рабочей группе  территориальной избирательной комиссии Торжокского района по обеспечению избирательных прав инвалидов и избирателей с ограниченными физическими возможностями

В соответствии с п. 9 ст.22 Федерального закона от 12.07.2002г. «Об основных гарантиях избирательных правах и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 10 ст. 22 Избирательного Кодекса Тверской области,  территориальная избирательная комиссия Торжокского района  постановляет:

1. Образовать Рабочую группу  территориальной избирательной комиссии Торжокского района по обеспечению избирательных прав инвалидов и граждан с ограниченными физическими возможностями, в следующем составе:

1.2. Голубев В.А.  – председатель территориальной избирательной комиссии  Торжокского района -  руководитель  рабочей группы;

1.3. Перфильева Т.И.  - секретарь территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член рабочей группы;

1.4. Рассказова Е.Б.  – член территориальной избирательной комиссии Торжокского  района с правом решающего голоса – член рабочей группы;

1.5. Павлова О.А. – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член рабочей группы;

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Торжокского района Т.И. Перфильеву.

	Председатель

ТИК
Торжокского района
	В.А. Голубев

	Секретарь

ТИК

 Торжокского района
	Т.И. Перфильева

PAGE